
令和７年６月吉日 

関係中学校長 様 

聖カタリナ学園高等学校 

校長 近藤 実 

 

野球部体験会参加希望生徒についてのお願い 

 

 小夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動に対し

ましてご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、体験学習会のチラシでご案内の通り、８月２２日（金）に部活動体験会を実施い

たします。その際、野球部への体験会参加希望の生徒につきましては、日本高等学校野球

連盟の規定により、生徒・保護者の体験会参加承諾書の提出が必要になっております。 

 つきましては、お手数をおかけいたしますが、承諾書を本校ホームページからダウンロ

ードしてご使用くださいますようお願いいたします。なお、承諾書は体験会当日に持参す

るようお伝えください。 

 今後ともご支援・ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和  年  月  日 

聖カタリナ学園高等学校長 様 

 

 

 

野球部体験参加承諾書 

 

 

貴校の野球部体験に参加することを承諾いたします。 

 

 

 

 

中学校名       立              中学校 

（ふりがな）  

参加生徒氏名 
 

保護者住所 
 

保護者氏名                             印 

 

 


